



اخبار جام جهانی

اعلام فهرست آرژانتین؛ ایکاردی خط خورد

خورخه سامپائولی نام بازیکنان مورد نظر خود را برای جام جهانی روسیه ۲۰۱۸ اعلام کرد. علی‌رغم اخباری که در مورد احتمال حضور مائورو ایکاردی در ترکیب آلبی سلسسته وجود داشت، این مهاجم گلزن که دیشب موفق شد عنوان آقای گلی سری آ را کسب کند جایی در ترکیب آرژانتین برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ نخواهد داشت. سامپائولی اگرچه سال گذشته و در اواخر رقابت‌های مقدماتی جام جهانی از ایکاردی دعوت کرده و حتی در چند بازی نیز از او استفاده کرده، اما در نهایت ترجیح داد اینگویین و آگوئرو را به او ترجیح داده و آنها را به روسیه ببرد. آرژانتین در گروه چهارم جام جهانی با ایسلند، کرواسی و نیجریه همگروه بوده و کار راحتی برای صعود به مرحله بعد نخواهد داشت. فهرست بازیکنان تیم ملی آرژانتین به شرح زیر است:

سنگربانان: سرخیو رمرو، وینفرد کابیرو و فرانکو آرمانی
مدافعان: گابریل مرکادو، فدریکو فاسیو، مارکوس روخو، نیکولاس اوتامندی، نیکولاس تالیاکیو، کریستیان آسالدی، مارکوس آکونا، ادوارد سالویو و خاویر ماسکرانو
هافبک‌ها: اور بانگا، لوکاس بیلیا، مانوئل لائنزی، جوانی لوسلسو، آنخل دی ماریا و ماکسیمیلیانو ممتزا
مهاجمان: پائولودیبالا، لیونل مسی، سرخیو آگوئرو و گونزالو ایگویین

مولر ستاره جام جهانی خواهد بود، نه مسی و رونالدو

هوگو سانچز، اسطوره فوتبال مکزیک معتقد است که توماس مولر، ستاره جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه خواهد بود. کمتر از یک ماه تا جام جهانی باقی مانده و توجهات همگی متمرکز به این رقابت‌ها خواهد بود. در حالی که بسیاری انتظار دارند رونالدو و مسی در این رقابت‌ها درخشان ظاهر شده و بتوانند نتایج خوبی برای تیم‌شان رقم بزنند، حال هوگو سانچز، مولر را ستاره احتمالی جام جهانی دانست.

او گفت: «ستارگان جام جهانی یعنی بازیکنان حاضر در نیمه‌نهایی یا فینال. به نظر من جام جهانی یک رقابت تیمی است. اگر تمام بازیکنان آرژانتین، رویکرد و ذهنیتی مثل مسی داشتند یا بازیکنان پرتغال مثل رونالدو بودند، همه چیز عوض می‌شد. نمی‌توان به صورت حتمی گفت که رونالدو و مسی ستاره‌های جام جهانی خواهند بود. شاید برعکس این موضوع باشد یعنی توماس مولر، گلزن تیمی است که بسیار خوب بازی می‌کند و می‌تواند به ستاره جام جهانی تبدیل شود.»

لیست نهایی تیم ملی کرواسی اعلام شد



ژانکو دلچ، سرمربی تیم ملی کرواسی فهرست نهایی بازیکنان خود برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را منتشر کرد. تیم ملی کرواسی که یکی از پرستاره‌ترین تیم‌های ادوار اخیر خود را با ستاره‌های متعدد در فاز هجومی از تیم‌های بزرگی چون بارسا، رئال مادرید، یوونتوس و اینتر در اختیار دارد، در گروه دشوار آرژانتین، ایسلند و نیجریه قرار گرفته اما کروات‌ها امیدوارند با این خیل ستارگان، نمایش درخشان جام جهانی ۱۹۹۸ را تکرار کنند.

لیست بازیکنان تیم ملی کرواسی به شرح زیر است:

سنگربانان: دانیل سوباسیچ (موناکو)، لاوره کالینیچ (خنت‌وودمنیک لیواکوویچ (دینامو زاگرب)
مدافعان: چورلوکا (لوکوموتیو مسکو)، دومایو ویدا (بشیکتاش)، ایوان استرینیچ (سمپدوریا)، ژوزه پیوارچ (دیناموکی‌یف)، تین یدوای (ایلیرکوزون آلمان)، دژان لوورن (لیورپول)، بوسالیکو (اتلتیکو مادرید)، ممتی متریویچ (کلوب بروژ) و کالتاکار (سالزبورگ)
هافبک‌ها: لوکا مودریچ (رئال مادرید)، ایوان راکیتیچ (بارسلونا)، متشو کواچیچ (رئال مادرید)، میلان بادیلی (فیورنتینا)، مارسلو بوزویچ (اینتر ایتالیا) و فیلیپ براداریچ (ریالکا)

مهاجمان: ماریو مانزروکیچ (یوونتوس)، ایوان پریشیچ (اینترمیلان)، نیکو کالینیچ (میلان)، آندره کراماریچ (هوفنهایم)، مارکو پیاتسا (شالکه) و آنه ریبیچ (فرانکفورت)

فهرست نهایی اسپانیا برای جام جهانی اعلام شد



جولن لوپتگی، سرمربی تیم ملی اسپانیا، پس از روزها انتظار سرانجام فهرست ۲۳ نفره نهایی لا روخا را برای جام جهانی اعلام کرد. به دلیل همگروهی تیم ملی کشورمان با اسپانیا طبعاً فهرست نهایی لا روخا این بار برای ما از اهمیت به مراتب بیشتری برخوردار است.

فهرست نهایی اسپانیا به شرح زیر است:

دروازبان‌ها: دخیا (منچستریونایتد)، پپه رینا (ناپولی) و کپا آرسابالاکا (بیلیائو)

مدافعان: راموس (رئال)، ناچو (رئال)، کارواخال (رئال)، پیکه (بارسلونا)، اودر یوسولا (سوسیداد)، آلبا (بارسا)، اسپیلیکوتا (چلسی) و ناچو مونزال (آرسنال)

هافبک‌ها: ايسکيو (رئال)، داوید سیلوا (سیتی)، بوسکتس (بارسا)، اینیستا (بارسا)، لوسکاس واسکز (رئال)، کوکه (اتلتیکو)، تیاگو آلکانتارا (بارین)، ايسکيو (رئال) و سائول (اتلتیکو)
مهاجمان: دیگو کاستا (اتلتیکو)، رودریگو (النسیا) و آسپاس (سلتا) همان طور که انتظار می‌رفت، اثری از نام آوارو موراتا در این فهرست نیست و او را باید غایب بزرگ لا روخا دانست. موراتا که برای پیشرفت و رسیدن به جایگاهی ثابت در تیم ملی از رئال جدا شد و به چلسی پیوست حالا نتایج تصمیم اشتباه خود را می‌بیند. وینتو نیز جایی در فهرست لا روخا ندارد ضمن اینکه سورپرایز بزرگ لوپتگی رانیز باید ناچو مونزال دانست. ستاره آرسنال در عین نابوری، جای مارکوس آلوئسورا گرفت. همچنین از دیگر غایبان مهم فهرست نهایی لا روخا می‌توان به سرجی روبرتو از بارسلونا و مارک بارترا از بتیس اشاره کرد.



جنون آنی یا جنون ادواری؟ مساله لعنتی همین جاست!

دور دنیا در ۸۰۰ کلمه

دنیاد در حال دیوانه شدن است مخصوصاً با ترمپ و خروخوش و تلاش‌های بازماندگان برای بازتعریف این قرارداد و از سوی دیگر، برای افکن این هم مهم است که آیا داعش در جام جهانی روسیه به چشم خواهد آمد؟ بمبی را منفجر خواهد کرد؟ سری را خواهد برد؟

این دنیاست و دنیا در حال دیوانه شدن است اگر چه نخواهیم با هم رک باشیم، دنیا سال هاست که در حال دیوانه شدن است و هنوز هم کمی عقل در کله پیرش مانده. در فوتبال ایران اما چه خبرهایی داریم؟ هیچ و کمی بالاتر. شفر دیروز در بیانیه‌ای به شکلی محترمانه، ضمن ابراز نا احتی از بی احترامی کارلوس کی‌روش، باز هم برای تیم ملی ایران در جام جهانی ارزی موفقیت کرده. مربی‌ها و کارشناسان هنوز در حال بحث کردن بر سر فهرست کی‌روش هستند. خوش‌بین‌ها از بازگشت سید جلال و وریا سخن می‌گویند و بدبین‌ها روی سه شکست سنگین در جام جهانی شرط می‌بندند!

نقل و انتقالات آغاز شده. استقلال الهیار صیادمنش بازیکن خوب تیم ملی نوجوانان را به خدمت گرفته و پرسپولیس مهدی شیری را. نساجی با جواد نکونام برای فصل بعد به توافق رسیده در حالی که شایعات از احتمال صدور رای به نفع خونه‌بونه بابل خبر می‌دهند. امروز همچنین قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا صورت می‌گیرد و استقلال و پرسپولیس حریفان خود در مرحله بعدی را خواهند شناخت و ما نیز درمی‌یابیم که آیا نخستین دربی آسیایی این دو تیم را شاهد خواهیم بود؟

فوتبال بین الملل هم همین وضع را دارد. همه دنیا خود را آماده می‌کنند تا گریزمان را با پیراهن

بارسا ببینند. همه خود را آماده می‌کنند تا خروج لواندوفسکی از بایرن را تماشا کنند و ببینند کدام تیم خوش‌بخت این بمب افکن لهستانی را مال خود می‌کند. جهان چشم انتظار انتخاب‌های بوفون و اینیستا است تا ببینند این دو نابغه فصل بعد با کدام پیراهن می‌میدان می‌روند. این همه ماجرا نیست. وضع ایکاردی با اینتر هم نامشخص است چرا که اینتر شاید ناچار به فروش ستاره آرژانتینی شود که بعد از خط خوردن از اردوی تیم ملی کشورش حال و روز خوبی ندارد.

برای مربی‌ها هم روزهای خوبی است. فاوره به دورتموند پیوسته و امری در آستانه امضا با آرسنال است. کوواچ قبل از نشستن روی نیمکت بایرن این تیم را با سه گل درهم کوبید و جام‌قهرمانی حافی را از چنگ‌شان در آورد تا هنوز تکلیف نیمکت مربیگری رئال برای فصل سرمربی وستهام شد تا دوباره به لیگ برتر بازگردد. ایگور استیماچ کروات شاید روی نیمکت دربی کانتی بنشیند و گوئی ستاره تکنیکی سال‌های خوش رئال احتمالاً فصل بعد در لالیگا سرمربیگری کند.

گرت بیل در فهرست خرید مورینیو برای یونایتد قرار گرفته و پرز به دنبال مهاجم بزرگ دیگری می‌گیرد که به تیمش اضافه کند ضمن اینکه هنوز تکلیف نیمکت مربیگری رئال برای فصل بعد مشخص نیست. همه اینها را گفتیم تا به شما ثابت کنیم در چه دنیای دیوانه‌واری زندگی می‌کنیم. کمی جنون برای زندگی البته الزامی است اما جنون درمی‌تواند تا جنون. جنون آنی هواداران تیم‌های ملی یا جنون ادواری طرفداران تیم‌های ملی؟ شما با کدام بیشتر خوش می‌گذرانید؟

ایران در جام جهانی چهارم می‌شود

یک سایت آماری به پیش‌بینی رده‌بندی تیم‌ها در جام جهانی پرداخته و شاگردان کی‌روش را شانس چهارم صعود از گروه خود نامید. در حالی که کمتر از یک ماه تا جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باقی مانده است لحظه به لحظه با تب و تاب این جام بیشتر درگیر می‌شویم. در جام جهانی قبل هشت‌پا و حیواناتی شبیه به این به پیش‌بینی می‌پرداختند اما حالا داستان فرق کرده است. رسانه «دیتا ترکز» که مبتنی کارش به صورت‌آمار و ارقام است، شروع به تجزیه و تحلیل هشت گروه حاضر در جام جهانی کرده و با در نظر گرفتن قواعد خاصی از سال ۲۰۱۰ به بعد، فرمول‌هایی را طراحی کرده و با توجه به آنها رده‌بندی هر گروه را مشخص می‌کند و شانس هر تیم را برای قرار گرفتن در رده‌های اول تا چهارم پیش‌بینی می‌کند. این سایت در تحلیلی که از گروه دوم داشته، ایران را تیم چهارم این گروه اعلام کرد. اعداد و ارقام به کار رفته به گونه‌ای است که شانس اول شدن ایران را ۳ درصد، دوم شدن ۱۳ درصد، سوم شدن ۴۰ درصد و چهارم شدن ۴۴ درصد پیش‌بینی کرده است.

کین، کاپیتان انگلیس در جام جهانی

هری کین، مهاجم تیم ملی انگلیس، کاپیتان این تیم در جام جهانی خواهد بود. اتحادیه فوتبال انگلیس، تایید کرد که مهاجم ۲۴ ساله تاتنهام، در پانزدهمین حضور انگلیس در جام‌های جهانی، کاپیتانی این تیم را برعهده دارد.

گرت ساوتگیت در این رابطه گفت: «هری بازیکن فوق‌العاده‌ای است که کیفیتی استثنایی دارد. او بسیار حرفه‌ای است و یکی از مهم‌ترین مسائل برای کاپیتانی این است که به یک‌سری استانداردها پایبند باشد. او بازیکنی مطمئن و با استانداردهای بالاست و این موضوع، پیامی مهم برای تیم است که کاپیتانش یکی از بهترین بازیکنان جهان خواهد بود. به نظر من در طول ۱۸ ماهی که هدایت انگلیس را برعهده داشته‌ام، او نشان داده انگیزه بالایی دارد که تیم را روبه جلو پیش ببرد. البته هری حمایت دیگر بازیکنان تیم را هم دارد. شما با یک کاپیتان خوب به یک تیم بزرگ تبدیل نمی‌شوید زیرا تمام بازیکنان باید ارزش‌ها را به خوبی درک کنند ولی فکر می‌کنم هری این توانایی را دارد که چنین مسئولیتی را برعهده بگیرد.»



اخبار فوتبال اروپا

لیگ برتر | برای گرفتن لباس زیدان به کی‌یف نمی‌رویم
یورگن کلوب، سرمربی آلمانی لیورپول به تمجید از عملکرد زین الدین زیدان روی نیمکت رئال مادرید پرداخت. رئال مادرید و لیورپول هفته آینده در کی‌یف در فینال لیگ قهرمانان به مصاف هم خواهند رفت و کلوب معتقد است دستاوردهای زیزو در سال‌های اخیر روی نیمکت کپکشانی‌ها تحسین برانگیز بوده است. کلوب گفت: «ملاقات با زیدان شگفت‌انگیز است. من هم به عنوان یک بازیکن همیشه زیزو را مورد تحسین قرار می‌دادم و به عنوان یک دوست نیز احترام زیادی برای او قائل هستم. آنچه زیدان در رئال مادرید انجام داده فوق‌العاده بوده است اما ما برای گرفتن لباس او به کی‌یف سفر نخواهیم کرد. اگر قرار باشد در فینال پیروز شویم سبک‌بازی لیورپول برای ما همیتی ندارد زیرا پیروزی، پیروزی است اما برای افزایش شانس قهرمانی بهتر است آگاه به سبک خودمان باشیم و این یعنی با سبک خاصی فوتبال بازی کنیم. من بسیار خوشحالم که بازیکنانم نقاط قوت خود را مشخص داده و سعی می‌کنند از آن استفاده کنند و این در حالی است که به دنبال شناختن نقاط قوت و ضعف دیگران نیز هستند.»

لالیگا | دل بوسکه: قهرمانی رئال منطقی است
ویسنته دل بوسکه، سرمربی سابق رئال مادرید معتقد است که رئال شانس بیشتری برای کسب قهرمانی چمپیونزلیگ نسبت به لیورپول دارد. رئال مادرید در فینال چمپیونزلیگ به مصاف لیورپول خواهد رفت و دیدار حساسی پیش رو خواهد داشت. شاگردان زیدان در دو دوره اخیر رقابت‌ها قهرمان چمپیونزلیگ شده‌اند و امسال نیز به دنبال کسب قهرمانی بعدی هستند. حال دل بوسکه که خود دو قهرمانی چمپیونزلیگ را با رئال به دست آورده، معتقد است که رئال شانس بالایی برای قهرمانی دارد. او گفت: «رئال بهترین تیم امسال است و منطقی است که بتواند قهرمان رقابت‌ها شود.» دل بوسکه سپس راجع به جدایی موراتا از رئال گفت: «این تصمیم موراتا بوده است. موراتا هنوز جوان است و تجربیات خوبی در رئال، چلسی و یووه به دست آورده است. به نظر من آینده درخشانی پیش روی او خواهد بود.» دل بوسکه سپس راجع به انتقال نیمار در رئال گفت: «نظری به این رابطه ندارم و اگر هم نظری داشتم، به شما نمی‌گفتم. این موضوع به باشگاه مربوط است.»

بوندس لیگا | رسمی: فاوره، سرمربی جدید دورتموند
باشگاه دورتموند به صورت رسمی اعلام کرد لوسین فاوره، سرمربی جدید این تیم خواهد بود. فاوره که هدایت نیس را برعهده داشت، با پرداخت سه میلیون یورو برای بندفسخ قراردادش، توانست راهی دورتموند شود. سرمربی ۶۰ ساله که قبلاً هدایت بروسیا مونشن گالدباخ را برعهده داشت، قراردادی تا سال ۲۰۲۰ با دورتموند امضا کرد. فاوره جانشین پیتر اشتوگر خواهد شد که تنها نیم فصل هدایت تیمش را برعهده داشت. او از اواسط فصل، هدایت تیم را برعهده گرفت و تا پایان روی نیمکت دورتموند نشست. دورتموند در حال حاضر تحت هدایت پیتر اشتوگر در آمریکا حضور دارد و تور آماده‌سازی خود را برگزار می‌کند. آنها روز چهارشنبه در دیداری دوستانه به مصاف لس آنجلس اف‌سی خواهند رفت. سال گذشته که دورتموند در نهایت پیتر بوش را از آژاکس به خدمت گرفت، فاوره از جدی‌ترین کاندیداها بود. اوزمانی که هدایت اینترناشونال را برعهده داشت، توسط دورتموند توخل در جام حذفی آلمان شکست خورده بود. او به خوبی با بوندس لیگا آشنایی دارد. در سال ۲۰۰۷، او از باشگاه زوریخ به هرتابرلین پیوست و در فصل دوم حضورش در این تیم، با آنها در رده چهارم فصل کار را به اتمام رساند. در فوریه ۲۰۱۱، فاوره هدایت گالدباخ را که در رده هجدهم قرار داشت برعهده گرفت و نتایج بسیار درخشانی با این تیم کسب کرد و در ادامه نیز آنها را تا پلی آف چمپیونزلیگ نیز رساند.

سری آ | بوفون: یک هفته فرصت می‌خواهم
جانلوئیجی بوفون، کاپیتان یوونتوس تأکید کرد که در مورد آینده‌اش و انتقال به پاری‌سن ژرمن، تا هفته آینده تصمیم‌گیری خواهد کرد. بوفون پس از ۱۷ سال حضور در یوونتوس و کسب افتخارات متعدد، در نهایت تصمیم گرفت از این تیم جدا شود. او آخرین بازی‌اش را برای باشکونی‌ها انجام داد و با هواداران این تیم خداحافظی کرد. ستاره ۴۰ ساله حالا از پاری‌سن ژرمن پیشنهاداتی دارد و گفته می‌شود که با این مذاکرات به دو طرف به صورت جدی در حال گفتگو است. با این حال بوفون به یک هفته زمان نیاز دارد تا به نتیجه دقیق برسد. او گفت: «من یک هفته نیاز دارم که در آرمش باشم و اوضاع را بررسی کنم. انتخاب سده‌ای نیست. در ۴۰ سالگی، نمی‌توانم از التهاب تصمیم‌گیری کرد.» بوفون با کسب دوگانه، فصل را به پایان رساند. گلر سابق تیم ملی ایتالیا تا به حال ۹ بار قهرمانی سری آ را کسب کرده است. او در باره روز پایانی‌اش در تورین گفت: «فکر می‌کنم عشق و شور فوق‌العاده‌ای را از هواداران دریافت کردم. فکر نمی‌کنم پایانی بهتر از این برای من در یووه وجود داشت.»

لاشامپوئنه | ادعای اکیپ: مذاکره پارسی‌ها با لواندوفسکی
شایعات پیرامون خروج لواندوفسکی از بایرن مونخ همچنان ادامه دارد. مدتی پیش بود که روبرت لواندوفسکی، پینی زهوی، مدیر برنامه معروف انتقال‌های بزرگ را استخدام کرد. به نظر می‌رسد این بازیکن از اوتاد قصد داشت که بایرن مونخ را به مقصد رئال مادرید ترک کند اما مدیران بایرن با این موضوع موافقت نکردند. از طرفی هم رومینگه، رئیس هیات‌مدیره باورایی‌ها بارها پیوستن ستاره لهستانی تیمش به جمع کپکشانی‌ها را رد کرد. طبق شواهد به نظر می‌رسد رئال مادرید نمی‌خواهد بدون اطلاع باشگاه بایرن مونخ با لواندوفسکی وارد مذاکره شود. با این وجود به نظر می‌رسد لواندوفسکی می‌خواهد هر طور که شده از بایرن مونخ جدا شود. بعد از مطرح شدن نام چلسی و رئال مادرید حالا اکیپ ادعا می‌کند که پاری سن ژرمن برای خرید لواندوفسکی با مدیر برنامه‌هایش که پینی زهوی است، وارد مذاکره شده است. پینی زهوی رابطه خوبی با ناصر الخلیفی، رئیس باشگاه پارسی دارد و به نظر می‌رسد این خبر می‌تواند درست باشد. با این وجود باید دید که بایرن مونخ رضی به فروش این ستاره لهستانی خواهد شد یا خیر.

